Extrato publicado no site:

www.prefguaranesia.mg.gov.br e no mural
do Paço Municipal
___/____/____

_________________________

Município  de Guaranésia

MINAS GERAIS

1

EXTRATOS – CONVÊNIOS / TERMO DE FOMENTO / TERMO DE COLABORAÇÃO / ACORDO DE
COOPERAÇÃO

CONVÊNIO Nº 002/2021, que entre si celebram o Município de Guaranésia, e o Circuito Montanhas
Cafeeiras, CNPJ 05.112.564/0001-30. Cláusula Primeira: Objeto: Contribuição associativa para
manutenção das atividades do Circuito Turístico Montanhas Cafeeiras de Minas Gerais no
desenvolvimento regional econômico por meio do turismo. Dotação orçamentária
02.70.01.23.695.0706.2.221.33.50.41.00 – Ficha 393. Vigência: 31/07/2022. Data assinatura 26/08/2021
– Graciela Aparecida da Silva – Presidente / Laércio Cintra Nogueira – Prefeito.

http://www.prefguaranesia.mg.gov.br/